PAGE

Администрация Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 24.04.2020                                                                                    № 17-ра

с. Иннокентьевка
	Об изменении кадастровой стоимости земельного участка

На основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости о кадастровой стоимости объекта недвижимости                            от 15 апреля 2020 г. № КУВИ-001/2020-808327

1. Специалисту I категории администрации Иннокентьевского сельского поселения Мангаевой Т.Н. внести изменения в Реестр (сводную опись) имущества Иннокентьевского сельского поселения, согласно приложению.

2. Главному бухгалтеру администрации Иннокентьевского сельского поселения Матвиенко Т.А. внести изменения в  кадастровую стоимость объекта недвижимости.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения», разместить на официальном сайте   администрации Иннокентьевского сельского поселения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Иннокентьевского

сельского поселения                                                                        С.Н. Гофмайстер

Приложение

к распоряжению администрации

Иннокентьевского сельского

поселения

от  24.04.2020     №  17-ра
	№ п.п
	Наименование
	Кадастровая стоимость

руб.

	1
	Земельный участок  27:10:0010126:19
	41 275,1

Глава Иннокентьевского

сельского поселения                                                                         С.Н. Гофмайстер

PAGE